АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВЛЯКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021г.				п.Кривляк					№ 23-п
Об отмене Постановления администрации Кривлякского сельсовета от 21.03.2011 г. № 8-п «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
В целях приведения  нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кривлякского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Кривлякского сельсовета от 21.03.2011 г. № 8-п «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Кривлякского сельсовета.

Глава
[bookmark: _GoBack]Кривлякского сельсовета					О.Н. Гобозова